
Id: QJEIINGCLCOJAHGAQYYCBZWFE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/77/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie pracy Rady Gminy Wartkowice na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 
r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457;  z 2006  r. Nr 17,  poz.128;  z 2007  r. Nr 173, poz.1218;  z 2008  r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458;  z 2009  r.  Nr  52,  poz.420,  Nr  157,  poz.1241;  z 2010  r.  Nr  28  ,  poz.142  i 146,  Nr  40,  poz.230,  Nr  106, 
poz.675;z 2011 r.Nr 21, poz.113 , Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887) Rada Gminy Wartkowice 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W planie pracy Rady Gminy Wartkowice na 2011  r.  stanowiącym załącznik do uchwały Nr  IV/19/2011 
Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 
2011 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Pkt 9 otrzymuje brzmienie "Październik : 

 Informacja  na  temat  osiągnięć  dydaktycznowychowawczych  szkół  z terenu  Gminy  Wartkowice  w roku 
szkolnym 2010/2011. 

 Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

 Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu budżetu Gminy Wartkowice, 
informacji  o kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  informacji  o przebiegu  wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego."; 

2) Dotychczasowe punkty oznaczone jako 9,10 otrzymują oznaczenie 10, 11. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak


